


APPLE-TINI

Ingredienti:
vodka, sciroppo di mela verde, liquore di mela verde, succo di limone fresco, 

green cardamom Droplets by Javier de las Muelas

Può contenere tracce di noci, nocciole, mandorle. Può contenere solfiti 

Dichiarazione Nutrizionale

Energia

Grassi

di cui acidi grassi saturi

Carboidrati

di cui zuccheri

Fibre

Proteine

Sale

per 100gr.
di prodotto

1 porzione 
gr. 100

% AR/VNR
100 gr.

512,32 Kj 512,32 Kj 

122,45 kcal 122,45 kcal 

0,00 g 0,00 g

0,00 g 0,00 g

0,00 g 0,00 g

0,00 g 0,00 g

17,39 g

0,04 g 0,04 g

17,39 g

17,38 g 17,38 g

6%

6%

19%

 ALC 19.6% VOL.

Acido, fresco, intensamente profumato.
Agitare prima di versare. Da bere molto freddo.



BOULEVARDIER FRUIT ROUGE

Ingredienti:
 bourbon whiskey, bitter, vermouth rosso, zest di arancia, acqua

Può contenere tracce di noci, nocciole, mandorle. Può contenere solfiti 

Dichiarazione Nutrizionale

Energia

Grassi

di cui acidi grassi saturi

Carboidrati

di cui zuccheri

Fibre

Proteine

Sale

per 100gr.
di prodotto

1 porzione 
gr. 100

% AR/VNR
100 gr.

770,92 Kj 770,92 Kj 

172,62 kcal 172,62 kcal 

0,00 g 0,00 g

0,00 g 0,00 g

0,20 g 0,20 g

0,02 g 0,02 g

 5,06 g

0,28 g 0,28 g

 5,06 g

 0,00 g  0,00 g

9%

2%

1%

1%

 ALC 19.7% VOL.

Caldo, rivoluzionario, esplosivo. Agitare prima di
versare. Da bere freddo, con o senza ghiaccio.



DRY MARTINI

Ingredienti:
gin, vermouth dry, zest di limone, essenza di olive, acqua

Allergeni: 
gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni in persone allergiche o intolleranti. 

Può contenere tracce di caseina. Può contenere solfiti 

Dichiarazione Nutrizionale

Energia

Grassi

di cui acidi grassi saturi

Carboidrati

di cui zuccheri

Fibre

Proteine

Sale

per 100gr.
di prodotto

1 porzione 
gr. 100

% AR/VNR
100 gr.

737,31 Kj 737,31 Kj 

176,22 kcal 176,22 kcal 

0,00 g 0,00 g

0,00 g 0,00 g

0,20 g 0,20 g

0,02 g 0,02 g

 0,30 g

0,28 g 0,28 g

 0,30 g

 0,17 g  0,17 g

9%

 ALC 31.5% VOL.

Un grande classico, equilibrato, deciso, uno Stile di Vita. Si consiglia di aggiungere 
un’oliva ed uno zest di limone. Da bere molto freddo.



GOLDEN HERITAGE

Ingredienti:
Belvedere Heritage 176, gin, vermouth bianco francese, liquore all’arancia, liquore al ciocco-
lato, limone, arancia, acqua, hot chili pepper droplets by Javier de las Muelas, polvere d’oro

Può contenere tracce di frutta a guscio, tracce di latte. Può contenere solfiti

Dichiarazione Nutrizionale

Energia

Grassi

di cui acidi grassi saturi

Carboidrati

di cui zuccheri

Fibre

Proteine

Sale

per 100gr.
di prodotto

1 porzione 
gr. 100

% AR/VNR
100 gr.

493,93 Kj 493,93 Kj 

118,27 kcal 118,27 kcal 

0,67 g 0,67 g

0,36 g 0,36 g

0,64 g 0,64 g

0,06 g 0,06 g

 3,31 g

0,67 g 0,67 g

 3,31 g

 2,98 g 2,98 g

6%

1%

3%

 ALC 21.5% VOL.

Caldo, avvolgente, evocativo.
Agitare prima di versare. Da bere molto freddo, con o senza ghiaccio.

1%

2%

3%

1%

1%



GIN BASIL SMASH 

Ingredienti:
gin, succo di limone fresco, sciroppo di zucchero, acqua, basilico

Dichiarazione Nutrizionale

Energia

Grassi

di cui acidi grassi saturi

Carboidrati

di cui zuccheri

Fibre

Proteine

per 100gr.
di prodotto

1 porzione 
gr. 100

% AR/VNR
100 gr.

767,01 Kj 767,01 Kj 

182,42 kcal 182,42 kcal 

0,00 g 0,00 g

0,00 g 0,00 g

0,00 g 0,00 g

0,00 g 0,00 g

15,30 g

0,04 g 0,04 g

15,30 g

15,30 g 13,30 g

9%

6%

17%

 ALC 20.0% VOL.

Aromatico, delicato, fresco. Agitare prima di versare. 
 Da bere molto freddo con l’aggiunta di ghiaccio.



HANKY PANKY

Ingredienti:
gin, vermouth rosso, acqua, fernet branca, Oak Smoke Droplets by Javier de las Muelas

Allergeni: 
gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni in persone allergiche o intolleranti. 

Può contenere tracce di noci, nocciole, mandorle. Può contenere solfiti 

Dichiarazione Nutrizionale

Energia

Grassi

di cui acidi grassi saturi

Carboidrati

di cui zuccheri

Fibre

Proteine

per 100gr.
di prodotto

1 porzione 
gr. 100

% AR/VNR
100 gr.

670,41 Kj 670,41 Kj 

160,26 kcal 160,26 kcal 

0,00 g 0,00 g

0,00 g 0,00 g

0,00 g 0,00 g

0,00 g 0,00 g

 6,69 g

0,04 g 0,04 g

 6,69 g

  0,01 g 0,01 g

8%

2%

 ALC 25.7% VOL.

Balsamico, affumicato, setoso.
Agitare prima di versare. Da bere molto freddo.



ITALIAN CONNECTION

Ingredienti:
Brandy Stock XO, liquore di albicocca, liquore al cioccolato, triple sec, Mancino Rinomato, 

bitter all’arancia, Indian Spices Droplets by Javier de las Muelas, acqua, arancia

Può contenere tracce di frutta a guscio, tracce di latte. Può contenere solfiti

Dichiarazione Nutrizionale

Energia

Grassi

di cui acidi grassi saturi

Carboidrati

di cui zuccheri

Fibre

Proteine

Sale

per 100gr.
di prodotto

1 porzione 
gr. 100

% AR/VNR
100 gr.

573,08 Kj 573,08 Kj 

   137 kcal  137 kcal 

0,67 g 0,67 g

0,36 g 0,36 g

0,64 g 0,64 g

0,06 g 0,06 g

 3,31 g

0,67 g 0,67 g

 3,31 g

 2,98 g 2,98 g

6%

1%

3%

 ALC 24.5% VOL.

Caldo, fruttato, intenso.
Agitare prima di versare. Da bere molto freddo, con o senza ghiaccio.

1%

2%

3%

1%

1%



MARTINEZ

Ingredienti:
gin Old Tom, vermouth rosso, Naraschino, zest limone, orange bitter, acqua

Può contenere tracce di noci, nocciole, mandorle. Può contenere solfiti 

Dichiarazione Nutrizionale

Energia

Grassi

di cui acidi grassi saturi

Carboidrati

di cui zuccheri

Fibre

Proteine

per 100gr.
di prodotto

1 porzione 
gr. 100

% AR/VNR
100 gr.

423,27 Kj 423,571 Kj 

101,24 kcal 101,24 kcal 

0,01 g 0,01 g

0,00 g 0,00 g

0,02 g 0,02 g

0,00 g 0,00 g

 9,74 g

0,13 g 0,13 g

 9,74 g

  1,49 g 1,49 g

5%

4%

2%

 ALC 15.5% VOL.

Balsamico, affumicato, setoso. 
Agitare prima di versare.  Da bere molto freddo.



OLD FASHIONED CINNAMON 

Ingredienti:
Bourbon whiskey, sciroppo di zucchero, orange bitter, Old fashioned bitter alla cannella, 

Angostura bitter, zest limone, Acqua

Può contenere tracce di noci, nocciole, mandorle. Può contenere solfiti 

Dichiarazione Nutrizionale

Energia

Grassi

di cui acidi grassi saturi

Carboidrati

di cui zuccheri

Fibre

Proteine

per 100gr.
di prodotto

1 porzione 
gr. 100

954,26 Kj 954,26 Kj 

204,90 kcal 204,90 kcal 

0,00 g 0,00 g

0,00 g 0,00 g

0,09 g 0,09 g

0,00 g 0,00 g

 11,23 g

0,00 g 0,00 g

 11,23 g

  11,13 g 11,13 g

% AR/VNR
100 gr.

10%

4%

12%

 ALC 33.5% VOL.

Speziato, amabile, accattivante. Agitare prima di versare.
 Da bere molto freddo con l’aggiunta di ghiaccio.



SCENTED NEGRONI

Ingredienti:
gin, bitter rubino, vermouth rosso, acqua, Mediterranean Rosemary by Javier de las Muelas

   Può contenere tracce di noci, nocciole, mandorle. Può contenere solfiti 

Dichiarazione Nutrizionale

Energia

Grassi

di cui acidi grassi saturi

Carboidrati

di cui zuccheri

Fibre

Proteine

per 100gr.
di prodotto

1 porzione 
gr. 100

% AR/VNR
100 gr.

610,85 Kj 610,85 Kj 

146,00 kcal 146,00 kcal 

0,00 g 0,00 g

0,00 g 0,00 g

0,00 g 0,00 g

0,00 g 0,00 g

 0,03 g

0,00 g 0,00 g

 0,03 g

  0,02 g 0,02 g

7%

 ALC 23.4% VOL.

Storico, rivoluzionario, indiscutibile. Agitare prima di versare. 
Da bere molto freddo conl’aggiunta di ghiaccio.



TRUFFLE NEGRONI

Ingredienti:
gin infuso al tartufo bianco e nero, bitter, vermouth rosso, acqua

   Può contenere tracce di noci, nocciole, mandorle. Può contenere solfiti 

Dichiarazione Nutrizionale

Energia

Grassi

di cui acidi grassi saturi

Carboidrati

di cui zuccheri

Fibre

Proteine

per 100gr.
di prodotto

1 porzione 
gr. 100

% AR/VNR
100 gr.

610,85 Kj 610,85 Kj 

146,00 kcal 146,00 kcal 

0,00 g 0,00 g

0,00 g 0,00 g

0,00 g 0,00 g

0,00 g 0,00 g

 0,03 g

0,00 g 0,00 g

 0,03 g

  0,02 g 0,02 g

7%

 ALC 23.4% VOL.

Deciso, avvolgente, intenso. Agitare prima di versare. 
Da bere molto freddo conl’aggiunta di ghiaccio.



TESORO E MIRACOLI

Ingredienti:
bourbon whiskey, espresso, liquore al cioccolato, liquore al caffè, sciroppo vaniglia, Green 

Cardamom Droplets by Javier de las Muelas

Allergeni: 
gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni in persone allergiche o intolleranti. 

Può contenere tracce di noci, nocciole, mandorle. Può contenere solfiti 

Dichiarazione Nutrizionale

Energia

Grassi

di cui acidi grassi saturi

Carboidrati

di cui zuccheri

Fibre

Proteine

per 100gr.
di prodotto

1 porzione 
gr. 100

% AR/VNR
100 gr.

851,61 Kj 851,61 Kj 

188,40 kcal 188,40 kcal 

0,05 g 0,05 g

0,05 g 0,05 g

6,09 g 6,09 g

0,00 g 0,00 g

 6,56 g

0,00 g 0,00 g

 6,56 g

  6,09 g 6,09 g

9%

2%

7%

24%

 ALC 22.3% VOL.

Intenso, caldo, espressamente napoletano.
Agitare prima di versare. Da bere molto freddo.



TOMMY’S MARGARITA

Ingredienti:
tequila, cordial lime, succo di limone fresco, sciroppo di agave, acqua

Dichiarazione Nutrizionale

Energia

Grassi

di cui acidi grassi saturi

Carboidrati

di cui zuccheri

Fibre

Proteine

per 100gr.
di prodotto

1 porzione 
gr. 100

% AR/VNR
100 gr.

644,60 Kj 644,60 Kj 

153,96 kcal 153,96 kcal 

0,04 g 0,04 g

0,01 g 0,01 g

0,05 g 0,05 g

0,01 g 0,01 g

 2,76 g

0,05 g 0,05 g

 2,76 g

  0,76 g 0,76 g

8%

1%

1%

 ALC 33.5% VOL.

Prorompente, incisivo, citrico. Agitare prima di versare.
 Da bere molto freddo con l’aggiunta di ghiaccio.



WASABI MARTINI

Ingredienti:
vodka, pasta wasabi, sciroppo di zucchero, succo di limone fresco, Ginger Droplets by Javier 

de las Muelas, Acqua

Può contenere tracce di noci, nocciole, mandorle. Può contenere solfiti 

Dichiarazione Nutrizionale

Energia

Grassi

di cui acidi grassi saturi

Carboidrati

di cui zuccheri

Fibre

Proteine

per 100gr.
di prodotto

1 porzione 
gr. 100

% AR/VNR
100 gr.

1337,63 Kj 1337,63 Kj 

318,91 kcal 318,91 kcal 

13,46 g 13,46 g

2,60 g 2,60 g

0,00 g 0,00 g

0,00 g 0,00 g

 46,23 g

1,54 g 1,54 g

 46,23 g

  5,46 g 5,46 g

16%

17%

6%

19%

13%

3%

 ALC 23.6% VOL.

Erbaceo, intenso, stimolante.
Agitare prima di versare. Da bere molto freddo.



WILD COSMOPOLITAN

Ingredienti:
vodka, succo di mirtillo, triple sec, sciroppo di lamponi, succo di limone fresco

Può contenere solfiti 

Dichiarazione Nutrizionale

Energia

Grassi

di cui acidi grassi saturi

Carboidrati

di cui zuccheri

Fibre

Proteine

per 100gr.
di prodotto

1 porzione 
gr. 100

% AR/VNR
100 gr.

685,35 Kj 685,35 Kj 

166,38 kcal 166,38 kcal 

0,00 g 0,00 g

0,00 g 0,00 g

0,00 g 0,00 g

0,00 g 0,00 g

 10,18 g

0,02 g 0,02 g

 10,18 g

  9,91 g 9,91 g

8%

4%

11%

 ALC 20.0% VOL.

Determinato, mondano, fruttato.
Agitare prima di versare. Da bere molto freddo.


